Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

« 0$ » 2024 г.

В дополнение к приказу № 15/01.08-04 от 16.01.2024 года

приказываю:

1. Внести образовательную программу для приема на обучение за счет
средств физических и юридических лиц на 2024/2025 учебный год.

№
п/п

Наименование
специальности/

направления подготовки

Профиль / специализация Форма обучения
Очная
форма

обучения

Очно
заочная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения

1. 51.05.01
Звукорежиссура

культурно-
массовых

представлений и
концертных

программ

0 0 5

И.о.ректора института И.Л. Скипор

Исполнитель:
Сергеева Е.Ф., 73-29-52